圧倒的パワー＆切断スピードを
誇る36V充電式チェンソーに
350mm
タイプ新登場!!
充電式チェンソー
MUC350DWBX/DWB/DZ
注  意 安全にお使いいただくために、本機添付の取扱説明書をよくお読みください。
■マキタ製品のお求めにはお手軽なお支払い方法の「マキタクレジット」を
　ご利用ください。
■製品改良のため、仕様および外観は、お断りなしに変更することがあります
　のでご了承ください。
■このカタログの内容は2011年11月現在のものです。
〒446-8502 愛知県安城市住吉町3-11-8
TEL.0566-98-1711（代表）  FAX.0566-98-6642
本カタログに掲載の価格は全て標準小売価格（消費税別）です。 カタログNo.Z14433-1 EGA3-201111
●お求めは当店まで－
MUC250DRD
標準小売価格91,200円（税別）
バッテリBL3626・充電器DC36RA付
〈2.6Ah〉
約22分充電
急速充電
タイプ
MUC250DZ
標準小売価格40,600円（税別）
本体のみ／バッテリ・充電器別売
MUC250DWBX
標準小売価格91,200円（税別）
バッテリBL3622A×2本・充電器DC36WA付
バッテリ
2本付
MUC250DWB
標準小売価格70,500円（税別）
バッテリBL3622A・充電器DC36WA付
MUC350DZ
標準小売価格44,400円（税別）
本体のみ／バッテリ・充電器別売
〈2.2Ah〉
60分充電
残容量表示
タイプ
〈2.2Ah〉
約60分充電
残容量表示
タイプ
〈2.2Ah〉
約60分充電
残容量表示
タイプ
本体
のみ
本体
のみ
MUC350DWBX
標準小売価格95,000円（税別）
バッテリBL3622A×2本・充電器DC36WA付
バッテリ
2本付
MUC350DWB
標準小売価格74,300円（税別）
バッテリBL3622A・充電器DC36WA付
充電式チェンソー350 mmガイドバー長さ
充電式チェンソー250 mmガイドバー長さ
約65％アップ
（当社14.4V機比）
89dB（A)
（当社調べ）
約1,200円
（2ストローク比）
2×10材（SPF）重負荷切断時 杉角材（50×50mm）切断時 2スト・エンジンチェンソーの
騒音値は99dB（A）です。
約140％アップ
（当社14.4V機比）
年間ランニングコスト（差額） 切断スピード 低騒音1充電あたりの作業量
約7倍
お得
10時間使用時の比較です。
●“工具レス”刃物交換・調整　●吊り下げ用リング
●チェーンオイル“自動給油”　●ソフトグリップ
●キックバック＆電気ブレーキ付
主要機能
1充電あたりの作業量（目安）※2
好評発売中
676×200×239
ガイドバー長さ
（mm）
本機寸法
（長さ×幅×高さmm）
約250本杉角材 50×50mm
約250本杉角材 50×50mm
標 準 付 属 品質量（kg）※1
※1 チェーン刃、ガイドバー、バッテリ含む　　※2 数値は参考値です。バッテリの充電状態や作業条件により異なります。
4.7350
チェーンスピード
（m/s）［m/分］
切　断　部
チェーン形式
576×200×239 約300本杉角材 50×50mm
4.4250
モデルNo.
MUC350DWB/X
MUC250DRD
91VG-40E
91VG-52E
丸ヤスリ・チェーンオイル・チェーンカバー577×200×239MUC250DWB/X 8.3［500］